
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
                          ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
         Δ/νση            : Λ.Μ.Αλεξάνδρου12 
        Ταχ. Κώδ.     : 58400 Εξαπλάτανος 
        Πληροφορίες : Tραϊανου Αθανάσιος 
        Τηλέφωνο     : 2384350314 
        ΦΑΞ              :2384041000 
 

   
ΑΔΑ: 722ΗΩΨΩ-Π9Ε 
 
Εξαπλάτανος 02/06/2017 
 Αρ. Πρωτ. 12020 
 Αρ. Αποφ. 803                            

 
 
 
                   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ        

1. Έχοντας υπόψη     

α. Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν.3463/06  (ΦΕΚ 114/τ.α./2006) 

        β. Την υπ αριθ. α) 1020/22152 /3-α/16-01-2017 ,μηνυτήρια  αναφορά  του Α.Τ Αριδαία 

        δ. Την Υιγ/Γ.Π/ οικ96967/8-10-2012 Υγειονομική Διάταξη Άρθρο 17. 

 ε. Την αριθ. πρωτ:10226/688/17-05-2017 Απόφαση προσωρινής Αποσφράγισης Δημάρχου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την σφράγιση του καταστήματος  <<ΚΑΦΕ-ΜΠΑΡ >>του  κου  Λόγγου Θωμά του Γεωργίου  

που βρίσκεται στο 1ο χιλ. της ε.ο Τσάκων -Πολυκάρπης  του Δήμου Αλμωπίας, από 

02/06/2017 ημέρα Παρασκευή και ώρα  13: 30 μ. μ  μέχρι  την έκδοση  άδειας  ίδρυσης και 

λειτουργίας καταστήματος, διότι εξέπνευσε η προθεσμία πού δόθηκε μέχρι την 01-06-2017, με 

την 688/2017 Απόφαση  Προσωρινής. Αποσφράγισης . 

. 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Αστ. Τμήμα  

2. Ενδιαφερόμενος 

 

 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
 
 
 

   ΜΠΙΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ



